ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от   12.12.2017 г.              № 167

О внесении изменений
в решение Представительного Собрания
от 26.04.2011 г. №  285 «Об утверждении
Положения об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом
Сямженского района»

        Представительное Собрание Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:
         1. Внести  в  Положение об управлении и распоряжении муниципальным
имуществом Сямженского района, утвержденное решением  Представительного
Собрания от 26.04.2011 № 285(с последующими изменениями) следующие
изменения:
        1.1. В статье  3:
        - абзац 5 пункта 5 исключить.
        1.2. В статье 12:
        - абзац 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
 «Назначение на должность руководителей муниципальных предприятий района,
казенных предприятий района осуществляет Глава администрации Сямженского
муниципального района. Отношения по регулированию труда руководителя
муниципального предприятия района, казенного предприятия района
определяются срочным трудовым договором, заключаемым между
Администрацией Сямженского муниципального района и руководителем
предприятия после назначения его на должность. Условия заключаемого срочного
трудового договора согласовываются с отраслевым и финансовым органом
района.»;
        - в абзацах 7 и 9 пункта 2 слова «Главы района» заменить словами
«Администрации района».
        1.3. В статье 17:
        - в пункте 3 слова «Главы района» заменить словами «Администрации
района».
       2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его  принятия и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2017 года.

       3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Сямженского муниципального района htt://сямженский-район.рф
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
    4. Информацию о размещении настоящего решения на  официальном сайте
Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете
«Восход».

   Глава Сямженского
   муниципального района                                                              А.Б.Фролов